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Informacja z międzysesyjnej działalności 
Przewodniczącego Rady Gminy Ełk 

za okres od 24.06.2022 r. 29.08.2022 r. 
przedstawiona podczas LXII Sesji Rady Gminy Ełk 

w dniu 31 sierpnia 2022 r. 
 

 
Ilość odbytych dyżurów: 0  

Interpelacje, zapytania Radnych i wnioski Sołtysów do Rady Gminy Ełk: 

• zapytania i interpelacje Radnych – 0: 

- Radny Dariusz Kordyś – interpelacja w sprawie naprawy ławek przy boisku w 
Rożyńsku, 

-Radny Kazimierz Bratek- Interpelacja w sprawie udzielenia informacji dot. odbioru 
odpadów komunalnych, 

- Bogusław Sadowski – interpelacja w sprawie rury wodociągowej w domu 
mieszkanki wsi Oracze, 

-Mirosław Radywoniuk  - interpelacja w sprawie naprawy drogi gminnej (łącznik z ul. 
Kajki) w Nowej Wsi Ełckiej, 

Radny Karol Buraczewski – interpelacja w sprawie ustawienia lustra drogowego w 
miejscowości Szarejki, 

Wnioski sołtysów – 3: 

- Sołtys wsi Maleczewo – wniosek w sprawie nagrody i wyróżnienia mieszkanki Maleczewa z 
zespołu „Zielona Dąbrowa” za zajęcie I Miejsca w ogólnopolskim festiwalu kapel i śpiewaków 
ludowych, 

- Sołtys wsi Bajtkowo – wniosek w sprawie pomocy w sfinansowaniu festynu rodzinnego w 
Bajtkowie, 

- Sołtys wsi Małkinie – wniosek w sprawie zakupu nagród na piknik „17 święto Kartofla”. 

 

Pisma wpływające do Biura Rady Gminy Ełk: 

Do Biura Rady wpłynęło 11 pism: 

- wniosek w sprawie przeprowadzenie kontroli w sprawie legalności sprawowania mandatu 
przez Wójta Gminy Ełk, 

- pismo w sprawie rozwiązania Klubu Radnych Niezależnych, 

- Komisarz Wyborczy w Olsztynie – przekazanie zgodnie z właściwością wniosku w sprawie 
legalności sprawowania mandatu przez Wójta Gminy Ełk, 

- Warmińsko-Mazurski Urząd Wojewódzki – Zawiadomienie o wszczęciu postępowania 
nadzorczego w sprawie nadania nazwy ul. Jarzębinowa, Słoneczna, Gajowa, 

– pismo w sprawie wydłużenia terminu odpowiedzi na interpelację, 

- wniosek o zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Szeligi-Buczki, 

- petycja w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy Ełk, 

- wniosek w sprawie uwzględnienia w budżecie na 2023 r. naprawy drogi gminnej Chełchy-
Babki Gąseckie, 
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- pismo w sprawie uzupełnienia petycji, 

- pismo w sprawie podjęcia apelu w sprawie zmian legislacyjnych związanych ze zmianą 
przepisów o samorządzie gminnym w zakresie dopuszczalności zmiany granic jednostek 
samorządu terytorialnego, 

-powtórny wniosek o zmianę zapisu miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego 
Szeligi -Buczki. 

 

Udział w uroczystościach: 

- 2.07 – uroczystość odpustowa w Chrzanowie, 

3.08.2022 r. – święto Policji 

Przewodniczący Rady Gminy Ełk 

 

Bogdan Jurczyk 


